REQUERIMENTO Nº       DE 2020
(Da Sra. MARGARETE COELHO)

Requer a inclusão como coautoras ao
PL 4963/2020, que estabelece normas para
prevenir, sancionar e combater a violência
política contra mulheres ou em razão de gênero.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 102 do Regimento Interno, a inclusão como

coautoras ao Projeto de Lei nº 4963/2020, de minha autoria, as seguintes

parlamentares:

 Deputada Professora Dorinha Seabra Rezende (DEM/TO)

 Deputada Angela Amin (PP/SC)

 Deputada Perpétua Almeida (PCdoB/AC)

 Deputada Norma Ayub (DEM/ES)

 Deputada Erika Kokay (PT/DF)

 Deputada Rose Modesto (PSDB/MS)

 Deputada Marina Santos (SOLIDARI/PI)

 Deputada Tábata Amaral (PDT/SP)

Sala da Comissão, 26 de outubro de 2020.

Atenciosamente,

MARGARETE COELHO
PP/PI

*C
D2

03
94

32
30

40
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

ga
re

te
 C

oe
lh

o
(P

P/
PI

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
17

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.2

65
5/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

10
/2

02
0

18
:5

6
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Margarete Coelho)

Requer  a  i nc lusão  como

coau to ras  ao  PL  4963 /2020 ,  que

es tabe lece  normas para  preven i r ,

sancionar e combater a violência política

contra mulheres ou em razão de gênero.

Assinaram eletronicamente o documento CD203943230400, nesta ordem:

 1  Dep. Margarete Coelho (PP/PI)

 2  Dep. Norma Ayub (DEM/ES)

 3  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 4  Dep. Professora Dorinha Seabra Reze (DEM/TO)

 5  Dep. Rose Modesto (PSDB/MS)

 6  Dep. Carmen Zanotto (CIDADANIA/SC)

 7  Dep. Marina Santos (SOLIDARI/PI)

 8  Dep. Angela Amin (PP/SC)

 9  Dep. Tabata Amaral (PDT/SP)

 10  Dep. Perpétua Almeida (PCdoB/AC)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

ga
re

te
 C

oe
lh

o
(P

P/
PI

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
17

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.2

65
5/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

10
/2

02
0

18
:5

6
- M

es
a